Dislel

Telepitési utasitas
a potalkatrészekhez
Distel fa maszovasak

Magyar



Inhoudsopgave

1. Altalanos informaciok
Potalkatrészek
Alkatrész-ndmenklatura

2. A csavarok rogzitése és nyomatéka

3. Az egyes potalkatrészek rogzitése

Tiskével
(20.001, 20.002, 20.003, 20.004)

Alsé hevederek Klick csattal, als6 tép6zaras pantok
(20.070 und 20.020)

Alsé racsnis pantok, alsé Classic pantok
(20.030 und 20.050)

Vezet6szem a racsnis pantok és a Classic pantok
(20.0517)

Vadli tamasz
(20.200, 20.300 und 20.600)

Felsd pantok
(20.170 und 20.720)

Vadli parnazat
(20.800 und 20.900)

Vadli parnazas pantokkal
(20.970 und 20.920)

Dl‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak

10

10

11

11



1. Altalanos informaciok

A Distel maszdvasak hasznalata és/vagy potalkatrészek felszerelése el6tt el kell olvasni, be kell tartani

és kovetni kell a Distel ymdaszdvas altalanos hasznalati utasitasat.

A 3. szakaszban taldlhat6 szerelési utasitdsok csak az egyes alkatrészek egyik oldalon (bal vagy
jobb) torténd rogzitését irjak le. A szerelési lépések sikeres elvégzése utan ismételje meg a lépéseket
a masik oldalon is. A 3. szakaszban felsorolt 6sszes alkatrész parban keriil szallitasra. A szerelési
|épéseket ezért mind a bal, mind a jobb oldali Maszévasak el kell végezni.

Potalkatrészek

A szar kivételével minden alkatrész potalkatrészként kaphato. Kizarélag Distel potalkatrészeket ha-
sznéljon. Az 6t szadmjegy( cikk szamot az aldbbi tdblazat tartalmazza.

Alkatrész-nomenklatuira

(A) Szar és talp

(E) Vadli parnazat

11 ### Acél 20.800 Parnak Classic
12.### Aluminium-Classic 3 & 3.1 20.900 Parnak Plus
13.### Carbon 3&3.1 20.910 E F1 Parnék kattintés csatlakozéval
15.### Aluminium-Plus by DMM 20.920 E F2 Tépbzaras pantokkal ellatott parndk
(B) Tuiskével (F) Fels6 pantok
20.001 B.1 USA rovid 20.110 F.1 Hevederek Klick csattal
20.002 B.2 USA hosszu 20.120 F2 TépG6zéras pantok
20.003 B.3 Heidelberg/Eurépa (H) Schroeven voor het bevestigen van spikes
20.004 B.4 USA Kozepes 20.820 H.1 M8x20 siillyesztett fejli csavar
(C) Als6 pantok Torx 45
20.010 C.1 Kattintos csatok i anya résszel (C.1) 20825 H2 MB8x25 Sullyesztett fejii csavar
, . Torx 45
C.2 és apa résszel (C.2)
.. ; ) T, 20.830 H.3 M8x30 Siillyesztett fejli csavar
20.020 C.3 | Tépdbzaras pantok labszarpanttal (C.3) Torx 45
C.4 és varrott gy(ir(i panttal (C.4)
— Alatét H.3-hoz, tépbzéras pantokhoz
20.030 c.5 Racsnis palntok (C.5) &s kattintos csatokhoz
C.6 kulcstartoval (C.6)
- , (J) Az als6 pantok rogzitéséhez sziikséges csavarok
20.050 C.6 Klasszikus pantok (C.7)
c.7 kulcstartéval (C.6) 20.812 J1 M8x12 lencse karimas feji csavar
” Torx 40 kattintés csatokhoz
20.051 C.8 Vezetészem és tépbzaras pantokhoz
() Vadii tamasz 20.070 J.2 M8x9 szemcsavar klasszikus
20.200% D Piros Vadli tdmasz és racsnis csatokhoz
20.300*% D Piros Vadli tdmasz nyomtatassal (K) Csavarok Vadli tamasz rogzitéséhez
20.600* D Fekete Vadli tamasz nyomtatott 20.612 K M6x12 Torx 30 lencseperemes
mintaval fejii csavar
D1 * fehér gomba szalaggal (D.1)
D2 és fekete kampos csikokkal (D.2)

Distel

Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak



Distel



DisteL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa maszévasak



2. Csavarok rogzitése és nyomatéka

Az alkatrészek rogzitéséhez/szereléséhez hasznalt 6sszes csavart az itt felsoroltak szerint
kell régziteni!

A mdr hasznalatban [évé J.2 szemcsavarokat, valamint az Uj szemcsavarokat rogzitéskor mindig nagy
szilardsagu menetrogzitével, példaul Loctite 270-nel kell rogziteni.

Ha csavarokat kell meglazitania és Ujra rogzitenie a potalkatrészek felszerelésekor, hasznaljon
kozepes er6sségli menetrogtitét, példaul Loctite 243-at az Ujrardgzitéshez. Az Uj csavarok altalaban
el6re felvitt menetrogzitével (sérga vagy kék pont) rendelkeznek. Ha nincs pont, hasznéljon kézepes
erésségu. csavarrogzitét.

A H.1, H.2 és H.3 csavarokat nyomatékkulccsal 25 Nm kell meghuzni acél és aluminium maszévasak
esetén, valamint 10 Nm karbon maszévasak esetén. A J.1 csavarokat minden mdaszdévason
10 Nm kell meghtzni. A J.2 szemcsavarokat minden maszévason legaldbb 10 Nm kell meghuzni.

A K csavarokat minden mészévason 8 Nm nyomatékkal kell meghuzni.

£
£ 3
£ o
3 9 «
o
N
- .
H.1 H2 H.3
N . S—
3 ——
——
==
€ .
5 £
O
I £ 1S
Q ~ £
- o
| J1 J2 K

7. abra: Csavarok

Dl‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak



3. Az egyes pot alkatrészek rogzitése

Tiiskével (B): 20.001, 20.002, 20.003, 20.004

Lazitsa meg és tdvolitsa el a fels6 és alsoé tiiske csavarokat. Tavolitsa el a régi tiiske (B). Helyezze be
az Uj tiske, és rogzitse a mellékelt M8x25 csavarokkal (H.2) a felsé és alsé tiiske csavarokhoz.

A mellékelt M8x25 csavarok (H.2) univerzalisan hasznélhatok a tiiskével. Azonban a mar hasznalt
régi csavarok gyakran jobban illeszkednek hosszisaguk szempontjabdl (pl. M8x20 (H.1) a tetején és
M8x30 (H.3) az aljan a tépSzaras és a kattintés pantokhoz). igy kevesebb szennyezédés halmozédhat
fel a menetben, és esztétikusabb is. A régi csavarok hasznélata esetén mindig tigyeljen a csavarok
rogzitésére (lasd 2.).

1. abra: Maszévasak elélnézetben

Di‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak



Alsé hevederek Klick csattal (C.1 & C.2): 20.010
Alsé6 tépdzaras pantok (C.3 & C.4): 20.020

Lazitsa meg és tavolitsa el az als6 tiiske csavart és a J.1 csavart vagy a J.2 szemcsavart.

A 20.010 poziciéhoz helyezze a kattintds csat anya részét (C.1) és apa részét (C.2) az dbra szerint 2.
abran lathaté modon.

A 20.020 pozicidéhoz helyezze el a ldbhevedert (C.3) és a bevarrt gy(ir(it a szijjal (C.4) a 3. dbrén lathato
maodon.

A tliske (B) rogzitéséhez a szarhoz (A) haszndlja a mellékelt M8x30 csavarokat (H.3) az alatéttel
egyutt.

(1) az also tiiske csavarokhoz. A J.1 esetében hasznalja a mellékelt M8x12 csavarokat.

2. abra: Alsé kattintés csatok

Left Right

3. abra: Alsé tép6zaras pantok

Di‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak 8



Alsé racsnis pantok (C.5): 20.030
Alsé Classic pantok (C.7): 20.050

A rogzitéshez két M8x9-es szemcsavarra (J.2) van sziikség. Helyezze el a 4. vagy 5. dbran lathaté
modon. Rogzitse a szemcsavarokat nagy szilardsagu menetrogzitével.

Vezesse &t a kulcstartét (C.6) a szemcsavarban, és helyezze el a hevedert és a csatot a 4. vagy 5.
abrén lathaté médon. A kulcstartét teljesen at kell vezetni a szemcsavaron.

Szem a racsnis csatu pantokhoz és a klasszikus pantokhoz (C.8):
20.051

Lazitsa meg és tavolitsa el a felsé és als6 gaff csavarokat. Helyezze a vezet6szem (C.8) pantjat a szar
(A) és a gaff (B) kozotti mélyedésbe. Helyezze a vezetészemet el a 4 . vagy 5. dbran lathaté modon. A
felsé és also6 gaff csavarokhoz a mellékelt M8x25 csavarokat (H.2) haszndlja, hogy a gaffot a szérhoz
rogzitse. Gy6z4djon meg arrdl, hogy a felsé gaff csavar &tmegy a vezetészem pantjanak lyukan. Ve-
zesse at a Classic pantot a szemeken.

4. abra: Alsé racsnis pantok

Left Right

5. abra: Als¢ Classic pantok

Di‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak 9



Vadli tamasz (D): 20.200, 20.300 és 20.600

Tavolitsa el a parnat (E) a felsé pénttal (F.1 vagy F.2) egyiitt. Jel6lje meg a régi héj (D) eredeti helyzetét.
Tavolitsa el a héj rogzitéséhez hasznalt csavarokat. Helyezze az Uj héjat a jel6lésnek megfelelen,

és rogzitse a héjat a tengelyhez (A) a mellékelt M6x12 csavarokkal (K). Rogzitse a parnat szorosan a
héjba, és vezesse a pantot a héj kordil.

Fels6 pantok (F): 20.110 és 20.120

Csak a 20.800 vagy 20.900 parnéakkal egyiitt hasznalhaté. Tavolitsa el a régi hevedert (F). Rogzitse a
hevedert a héj (D) kiilsé részéhez, a parna (E) beburkolt veltrjahoz.

1. abra: Maszévasak eléinézetben

Di‘teL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak 10



Vadli parnazat (E): 20.800 és 20.900

Csak a mellékelt ontapad6 gomba fejl szalagokkal és kampods szalagokkal, valamint a 20.110 vagy
20.120 fels6 pantokkal egyiitt hasznalhaté.

Tavolitsa el a régi parnat (E) és a felsé pantot (F.1 vagy F.2). Cserélje ki a héj (D) belsejére és kiilsejére
rogzitett régi ontapado tépdzdras szalagokat az Uj, mellékelt ontapadé fehér gombos szalagokkal
(D.1) és fekete kampos szalagokkal (D.2). A régi szalagok eltavolitasa utan tisztitsa meg a héjat
zsirtalanité szerrel, példaul Spiritusszal. Helyezze el a szalagokat a 6. abran lathaté médon. Nyomja
meg minden Uj szalagot legalabb 60 masodpercig. Rogzitse az Uj parnat szorosan a héjban. Tekerje a
parndra varrt velur pantokat a héj eliilsé és hatsoé széleire, és nyomja meg erésen a pantokat a kiilsé
oldalon. Rogzitse a héj kiils6 oldalan taldlhaté fels6 pantot a parna hajtogatott vellrjahoz.

0
0
[
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6. abra: Bal mandzsetta

Vadli parnazat pantokkal (E & F.1/F.2): 20.910 és 20.920

Jarjon el a parnak (E) esetében leirtak szerint: 20.800 és 20.900.

DkteL Telepitési utasitas a potalkatrészekhez Distel fa mészdvasak

11



© Burkhard Baumsteigtechnik GmbH & Co. Kg

09/2025
A Distel a Burkhard Baumsteigtechnik GmbH & Co. Kg. markaja
Graf-Zeppelin-Str. 7 | 72525 Muensingen | Németorszag

@ www.distelforst.de DX info@distelforst.de @distelforst



